氣送系統設備保養合約
立合約書人：

輔仁大學學校財團法人輔仁大學附設醫院               (以下簡稱甲方)
　　　　　　　　　　　　　　　　　                 (以下簡稱乙方)
茲為乙方承攬甲方輸送系統設備保養事宜，雙方訂定下列條款，以茲遵守：
第一條：設備名稱
氣送系統設備壹套。
第二條：工作地點
      醫院區內
第三條：工作任務與範圍
(一)前述氣送系統壹套

氣送系統所有軟硬體設備，含收發站、轉轍器、鼓風機、風向切換機、控制器等主要零件，所有六吋管路配管及信號線等零件。

(二)工作內容：
1. 檢查運動機件磨損情形、調整、校正或更換零件。
2. 控制器及控制電腦等設備功能測試，檢查系統設定。
3. 配電盤、鼓風機及風向閥保養維護及功能測試。
4. PCB(車站板)功能測試與校正。
5. 轉換器定位調整。
6. 所有收發站清潔及保養，收發站固定調整，定位調整，功能測試。
7. 機體安裝牢固檢視、調整校正。
8. 輸送管線、電源供應器及信號線路檢測及調整。
9. 氣送子檢視、全系統傳送測試。
10. 其他檢查。
第四條：維修保養人員編組、工作時間
(一)人員編組：乙方應派熟悉系統維修之工程師一人。
(二)工作內容：定期保養：每月一次。

1. 每月至少派技術員定期保養乙次並作成記錄。
2. 本契約所指定設備若因使用而產生之故障及磨損品，如：氣送子(含其耗材應由乙方先報價甲方核定後，再行更換)、羊毛氈，氣密墊圈、轉換馬達、感應器等，因使用而產生之故障及磨損品乙方應立即更換並填寫換修紀錄表，除原廠提供停產證明得以原廠建議替代品外，所更換零件須為原廠新品，不屬合約維護品項且零件價格表未列項目，另須提報原廠新品報價單，零件價格表已列項目依照議定單價，經甲方核定同意採購後進行維修，於核可當月底檢附該月份換修記錄表及保養記錄表連同統一發票送交甲方。
（三）臨時檢修：系統發生故障時，於上班日(9:00~18:00)乙方接獲甲方書面傳真通知或電話通知於8小時內(星期六、日及例假日除外)應派員於上班時間內至院內檢修。處理後提報故障原因，乙方超過時間未到且無法提出合理原因時，則每次(日)扣除當月定期保養費5%作為罰款，並得連續扣罰至乙方完成修復之時止。如乙方無法即時修復，應以書面提報故障原因及預訂修復時間，得會同甲方人員實地了解原因，經甲方同意後展延修復期限。
倘氣送系統因為下列因素造成故障時，甲方緊急通知乙方到場維修系統，除前述規定仍應遵守外，乙方得提報維修費，經甲方同意其費用後，始得進行維修。
1. 甲方拆機造成系統故障或損壞。

2. 因重擊、震動、掉落、第三者破壞造成系統故障。
3. 天災或未按規定電壓等因素造成之故障。
4. 甲方人員非正常使用。
5. 繼續使用乙方已提報應暫停使用之異常或已磨損之零配件。
6. 甲方未獲乙方同意而使用第三方供應之零組件或配件，若因而造成系統故障，自行另付維修費用。
第五條：維修保養記錄，如附件
第六條：維修保養人員管理
(一)乙方應派技術優良、品德端正、熟練氣送系統技術人員擔任現場維修保養工作。
(二)乙方維修保養人員進廠工作應遵守甲方管理規定，嚴禁進入非屬保養工作區內，其工作時個人安全、職業災害補償及保險等均應合乎政府相關勞工法令規定，並由乙方負完全責任。

(三)甲方指派管理人員，負責與乙方聯絡維護事宜。
第七條：價金給付
(一)本合約總價金共計新台幣(含稅):_______元整/，分為第一年部分保固期及第二年不在保固期限，每月操作保養維護費(含稅)：第一年新台幣：            元整、第二年新台幣：            元整，仍在保固期間之故障，保固申請由乙方向保固廠商提出，不得影響本院權益，乙方承諾合約價金於履行期間，不依物價指數調整。
(二)各期付款條件：乙方應於每月十五日前檢附設備保養維修紀錄表，再由乙方開立發票，申請支付該次款項。惟乙方每次操作保養維護紀錄，須經甲方經辦單位會同查驗。
(三)乙方履約有下列情形之一者，甲方得暫停給付契約價金至情形消滅為止：
1. 乙方之履約有瑕疵，經通知改善而逾期未改善者。
2. 乙方未履行契約應辦事項，經通知仍遲不履行者。
3. 乙方履約人員不適任，經通知更換，仍未辦理者。
4. 其他違反法令或契約情形。
(四)本合約價金不論單價與總額，除另有規定外，為完成契約所需全部材料、人工、機具、設備及履約所必須之費用。
(五)乙方履約有逾期違約金、損害賠償、採購標的損壞或短缺、不實行為、未完全履約、不符契約規定、溢領價金或減少履約事項等情形時，甲方得自應付價金中扣抵；其有不足者，得通知乙方給付。
第八條：履約變更、延期與遲延
1、 本合約如有辦理變更之必要時，包括履約標的項目或數量有增減等，履約期限得由雙方視實際需要議定調整。
2、 除天災、人禍等不可抗力外，乙方不得以任何理由要求延長履約期限。但非可歸責於乙方之事由，經甲方認可者，不在此限。
3、 履約期限展延：
1. 合約履約期間，有下列情形之一，且確非可歸責於乙方，而需展延履約期限者，乙方應於事故發生或消失後，檢具事證，儘速以書面向甲方申請展延履約期限。甲方得審酌其情形後，以書面同意延長履約期限，不計算逾期違約金。其事由逾半日未達一日者，以一日計。
(1) 發生契約規定不可抗力之事故。
(2) 因天候影響無法施工。
(3) 甲方要求全部或部分暫停履約。
(4) 因辦理合約變更或增加履約標的數量或項目。
(5) 甲方應辦事項未及時辦妥。
(6) 由甲方自辦或甲方之其他廠商因承包合約相關履約標的之延誤而影響契約進度者。
(7) 其他非可歸責於乙方之情形，經甲方認定者。
2. 前款事故之發生，致合約全部或部分必須停止履約時，乙方應於停止履約原因消滅後立即恢復履約。其停止履約及恢復履約，乙方應儘速向甲方提出書面報告。
4、 遲延履約：

1. 經檢驗或測試不合格且逾甲方限定改正日者，除依約計罰，得累計扣罰外，甲方得解除或終止契約。
2. 採部分驗收或分期驗收者，得就該部分或該分期之金額計算逾期違約金。
3. 逾期違約金之支付，甲方得自應付價金中扣抵；其有不足者，得向乙方請求。
4. 雙方同意逾期違約金之總額（含逾期未改正之違約金）以契約價金總額之20%為上限，如逾前開上限時，甲方得終止或解除本契約，並向乙方請求損害賠償。
5. 乙方履約有遲延者，在遲延中，對於因不可抗力而生之損害，亦應負責。但經乙方證明縱不遲延給付，而仍不免發生損害者，不在此限。
6. 乙方未遵守相關法令致生事故或爭議時，概由乙方負責。因而致遲延履約時，乙方不得據以免責。
第九條：履約管理
1、 與契約履約標的有關之其他標的，經甲方交由其他廠商承包時，乙方有與其他廠商互相協調配合之義務，以使該等工作得以順利進行。因工作不能協調配合，致生錯誤、延誤履約期限或意外事故，其可歸責於乙方者，由乙方負責並賠償。如有任一廠商因此受損者，應於事故發生後儘速書面通知甲方，由甲方邀集雙方協調解決。
2、 使用工具儀器及消耗性保養材料，均由乙方自備，但損壞之氣送子及零配件由乙方報價，經甲方同意後，另行付費由乙方負責更換。
3、 乙方接受甲方或甲方委託之機構之人員指示辦理與履約有關之事項前，應先確認該人員係有權代表人，且所指示辦理之事項未逾越或未違反契約規定。乙方接受無權代表人之指示或逾越或違反契約規定之指示，不得用以拘束甲方或減少、變更乙方應負之契約責任，甲方亦不對此等指示之後果負任何責任。
4、 乙方對於本契約內容、條件及於履約期間所知悉之甲方機密或任何不公開或標示機密之文書、圖畫、消息、物品或其他資訊，均應保密，不得以任何方式洩漏予任何第三人。
5、 乙方及其分包廠商履約，不得有下列情形：僱用無工作權之人員、供應不法來源之履約標的、使用非法車輛或工具、提供不實證明、違反人口販運防制法、非法棄置廢棄物或其他不法或不當行為。
6、 乙方之履約作業有發生意外事件之虞時，乙方應立即採取防範措施。如發生意外時，乙方應立即採取搶救、復原、重建及對甲方與第三人之賠償等措施，並即時通知甲方。
7、 甲方於乙方履約中，若可預見其履約瑕疵，或有其他違反契約之情事者，得通知乙方限期改善。
8、 乙方不於前款期限內，依照改善或履行者，甲方得採行下列措施：
1. 使第三人改善或繼續其工作，其危險及費用，均由乙方負擔。
2. 終止或解除契約，並得請求損害賠償。
3. 通知乙方暫停履約。
9、 甲方提供之履約場所，各得標廠商有共同使用之需要者，乙方應依與其他廠商協議或甲方協調之結果共用場所，乙方不得拒絕與其他廠商共同使用。
10、 甲方提供或將其所有之財物供乙方加工、改善或維修，其須將標的運出甲方場所時，乙方應善盡保管之責，如該財物滅失、減損或遭侵占時，乙方應負賠償責任。
11、 如履約過程需臨時場所，除另有規定外，由乙方自理。乙方應規範其人員、設備僅得於該臨時場所或甲方提供之場所內履約，並避免其人員、設備進入其他場所或鄰地。
12、 乙方於甲方場所履約者，除應遵循甲方之相關規範外，亦應隨時清除在該場所暨週邊一切廢料、垃圾、非必要或檢驗不合格之材料、工具及其他設備，以確保該場所之安全及環境整潔，其所需費用概由乙方負責。
13、 乙方履約人員對於所應履約之工作有不適任之情形者，甲方得要求更換，乙方不得拒絕。
第十條：履約標的品管
1、 乙方在履約中，應對履約品質依照本合約及甲方有關規範，嚴予控制，並辦理自主檢查。
2、 甲方於乙方履約期間如發現乙方履約品質不符合合約規定或正常品質，得通知乙方限期改善或改正。乙方逾期未辦妥時，甲方得要求乙方部分或全部停止履約，至乙方辦妥並經甲方書面同意後方可恢復履約。乙方不得為此要求展延履約期限或補償。

第十一條：驗收
1、 乙方應於履約標的預定完成履約日前或當日，依據本合約及甲方要求所定項目及數量完成履約。
2、 甲方應於接獲乙方通知備驗或可得驗收之程序完成後30日內辦理驗收，並作成驗收紀錄。乙方未依甲方通知派代表參加驗收者，除法令另有規定外，不影響驗收之進行及其結果。
3、 履約作業完成後，乙方應對履約期間損壞或遷移之甲方設施或公共設施予以修復或回復，並將現場堆置的履約機具、器材、廢棄物及非契約所應有之設施全部運離或清除，經甲方勘驗認可，始得認定為完成履約。
4、 如部分完成履約後，有先行使用之必要，雙方可得先就該部分辦理驗收或分段查驗供驗收之用，並得就該部分支付價金。
5、 乙方履約結果經甲方查驗或驗收有瑕疵者，甲方得要求乙方限期改善、拆除、重作、退貨或換貨(以下簡稱改正)。逾期未改正者依本合約規定計算逾期違約金。但逾期未改正仍在合約原訂履約期限內者，不在此限。
6、 乙方不於前款期限內改正、拒絕改正或其瑕疵不能改正，或改正次數逾2次仍未能改正者，甲方得採行下列措施之一：
1. 自行或使第三人改正，並得向乙方請求償還改正必要之費用。
2. 終止或解除契約或減少契約價金。
3. 因可歸責於乙方之事由，致履約有瑕疵，甲方除依前款規定辦理外，並得請求損害賠償。
7、 如甲方進行驗收，其結果與規定不符，但不妨礙安全及使用需求，亦無減少通常效用或契約預定效用，經甲方檢視不必拆換、更換或拆換、更換確有困難，或不必補交者，得於必要時減價驗收。
第十二條：權利與責任

1、 乙方於履約過程，如有侵害第三人合法權益或致第三人受有損害時，應由乙方負責處理並承擔一切法律責任。
2、 乙方對於履約過程所使用或安裝之相關物品或設備等，保證無違法或侵害第三人權利之情事，如有違法或侵害他人權利時，概由乙方負責。如致甲方涉訟或受有損害時，乙方應協助甲方處理並負賠償之責。
3、 乙方如於履約過程有使用專利品、專利性履約方法，或涉及著作權等時，概由乙方依有關法令規定處理，如因此產生相關費用亦由乙方負擔。
4、 甲方對於乙方、分包廠商及其人員因履約所致之人體傷亡或財物損失，不負賠償責任。對於人體傷亡或財物損失之風險，乙方應投保必要之保險，並自負相關責任。
5、 乙方依本合約及甲方要求等規定應履行之責任，不因甲方對於乙方履約事項之審查、認可或核准行為而減少或免除。
6、 乙方須遵守「職業安全衛生法」及相關法令之規定，如未遵守該規定而發生職業災害或相關法令處罰時，應負全責，與甲方無涉。
7、 因可歸責於乙方之事由或乙方因維修保養過程中發生任何意外，致甲方或第三人受有損害時，乙方應負恢復原狀及賠償等責任，賠償責任之認定，有爭議者，依照爭議處理條款辦理。
8、 乙方不得將本合約之義務等相關事項轉包給任何第三人。
第十三條：契約變更及轉讓
1、 甲方於必要時，得通知乙方變更契約(含新增項目)，乙方於接獲通知後應向甲方提出標的/工項、價金、履約期限、付款期程或其他契約內容須變更之相關文件。
2、 乙方於甲方接受其所提出須變更之相關文件前，不得自行變更契約。除甲方另有請求者外，乙方不得因前款之通知而遲延其履約期限。
3、 契約之變更，非經甲方及乙方雙方合意，作成書面紀錄，並簽名或蓋章者，無效。
4、 乙方不得將本合約之部分或全部轉讓予他人。但因公司分割、銀行或保險公司履行連帶保證、銀行實行權利質權或其他類似情形致有轉讓必要，不在此限，但應立即通知甲方。
第十四條：契約終止、解除及暫停執行
1、 乙方履約有下列情形之一者，甲方得以書面通知乙方終止契約或解除契約之部分或全部，且不補償乙方因此所生之損失：
1. 違反不得轉包之規定者。
2. 因可歸責於乙方之事由，致延誤履約期限，情節重大者。
3. 偽造或變造契約或履約相關文件，經查明屬實者。
4. 擅自減省工料情節重大者。
5. 無正當理由而不履行契約者。
6. 審查、查驗或驗收不合格，且未於通知期限內依規定辦理者。
7. 有破產或其他重大情事，致無法繼續履約者。
8. 乙方未依契約規定履約，自接獲甲方書面通知之次日起10日內或書面通知所載較長期限內，仍未改善者。
9. 乙方無能力依本合約維修保養合約內容各項設備，且經協商無法改善者。
10. 契約規定之其他情形。
2、 甲方未依前款規定通知乙方終止或解除契約者，乙方仍應依契約規定繼續履約。
3、 本契約經依本條第一項規定或因可歸責於乙方之事由致終止或解除者，甲方得依其所認定之適當方式，自行或洽其他廠商完成被終止或解除之契約；其所增加之費用及損失，由乙方負擔。無洽其他廠商完成之必要者，得扣減或追償契約價金。甲方有損失者，仍得向乙方求償。
4、 乙方未依契約規定履約者，甲方得隨時通知乙方部分或全部暫停執行，至情況改正後方准恢復履約。乙方不得就暫停執行請求延長履約期限或增加契約價金。
5、 因非可歸責於乙方致本契約履行有展延之情形時，甲方得通知乙方部分或全部暫停執行，如因此致乙方增加之必要費用得予以補償，並應視情形酌予延長履約期限。
6、 乙方不得對甲方人員或受甲方委託之廠商人員給予期約、賄賂、佣金、比例金、仲介費、後謝金、回扣、餽贈、招待或其他不正利益。分包乙方亦同。違反規定者，甲方得終止或解除契約，或將溢價及利益自契約價款中扣除。
7、 本合約終止時，自終止之日起，雙方之權利義務即消滅。契約解除時，溯及契約生效日消滅。
8、 本合約期間，乙方中途無故終止合約，甲方得就損害部份要求乙方賠償，乙方不得提出異議。
第十五條：本合約有效期間
自109年9月1日 至111年8月31日止，設備若有停用之狀況，則本合約自動終止，保養費用依比例給付。

第十六條：罰則
（1） 未依本合約規定進行定期保養，除當月份保養費不予支付外，二次保養期間未滿20日或超過40日時，以30日為基準，未滿或超過30日之保養費用計算扣罰費用。
（2） 故障設備若因欠缺零件無法及時修復時，應由甲乙雙方議定修復日期(修復日期至多不超過零配件價格表之備料時間)，若超過所議定日期，每日扣當月維修保養費5 %，乙方不得提出異議。
第十七條：其他
（1） 甲方認為乙方無能力維修保養合約內容各項設備，經雙方協商無以改善時，甲方有權終止合約，乙方不得提出異議。
（2） 乙方因工作中發生任何意外事件(或因人為維修保養不當致設備損壞故障)，及毀損甲方任何設備或造成第三人生命財物損害等，均由乙方完全負責恢復原狀或依市價賠償並負法律上一切責任。
（3） 系統設備若因天災人禍等不可抗力原因造成之損害，乙方另行估價維修。

（4） 本合約遇有爭執時，雙方同意以臺灣新北地方法院為第一審管轄法院。
第十八條：本合約條文如有未盡事宜，經雙方協議後得以書面修訂，始生效力。如協調不成時，則以中華民國法律定之。
第十九條：本合約正本壹式二份，甲乙雙方各執乙份，另副本一份由甲方存執，並經雙方用印後生效。
第二十條：附件(一)維修保養記錄表，乙方於每次故障修復或定期保養後填妥資料送交甲方核簽存查，並作為每次付款之依據。
第二十一條：附件(二)零配件價格表，作為跟甲方按表列價格付費之依據，並經甲方人員測試合格後付款，本表於本合約有效期間不作任何調整。

立合約書人
甲  方：                            乙  方：

代表人：

代表人：
地　址：                            地　址：
電　話：                            電　話：

中華民國年月日
附件一保養維修紀錄表
氣送系統保養維修紀錄表
	業主
	輔仁大學學校財團法人輔仁大學附設醫院

	保養日期
	　　　年　　　月　　　日

工作項目及內容：
	組件
	項次
	工作內容
	執行
	備註

	收發站
	1
	功能測試調整

	2
	控制面板檢視清潔

	3
	轉動組件定位檢查

	轉轍器
	1
	功能測試調整

	2
	轉動組件定位檢查

	3
	感應裝置檢視調整

	鼓風機及管路
	1
	電源箱檢視調整

	2
	鼓風機機體清潔

	3
	風向控制機檢視清潔調整

	4
	管路接點檢視調整

	控制器
	1
	功能檢測調整

	2
	清潔保養

	其他

業主代表簽核：
	B1  住院藥局
	1F  急診
	3F  檢驗科
	3F  血庫

	5F  手術室
	5F  SICU
	7F  MICU
	7F  兒科ICU

工務組：
維修人員：
附件二零配件價格表
氣送系統零配件價格表
	項目
	料號
	品名
	單價(NT)
	備料時間

	1
	RP43487
	電源供應器擴充卡

	14天

	2
	RP44876
	中文顯示板

	14天

	3
	RP44873A
	氣送子辨識機板

	14天

	4
	RP44853A
	氣送子辨識晶片

	7天

	5
	RP45748
	氣送子頭(黃色)

	7天

	6
	RP45755
	氣送子(黃色)

	7天

	7
	RP30787
	氣送子頭(紅色)

	7天

	8
	RP32036
	氣送子(紅色)

	7天

	9
	RP45913
	中央控制器電路板

	14天

	10
	RP45766
	轉換器控制電路板

	14天

	11
	RP32792
	光電式管路開關

	14天

	12
	RP32767H
	收發站定位開關，黑色

	14天

	13
	RP41944
	轉換器馬達

	14天

	14
	RP41934
	收發站馬達

	14天

	15
	RP30874B
	偶合控制器 - IC AM 26 LS 31

	14天

	16
	RP30876B
	偶合控制器 - IC AM 26 LS 32

	14天

	17
	RP32089
	IC ULN2803A signal driver  偶合控制器

	14天

	18
	RP42409B
	氣送子羊毛氈

	7天

	19
	RP43967
	氣送子氣密環

	7天

	20
	RP44396
	氣送子橡膠環

	7天

	21
	RP31157
	轉換器磁鐵

	14天

	22
	RP31157A
	收發站磁鐵

	14天

	23
	RP32875
	6吋收發站電磁鐵

	14天

	24
	RP42049-2
	6吋收發站電磁吸片

	14天

	25
	RP45760
	收發站PCB電路主控板

	14天

	26
	RP43276F
	鼓風機控制器

	14天

	27
	RP43969F
	氣送子透明管

	14天

	28
	RP42629B
	投送口勾

	14天

	29
	RP30696
	塑膠螺絲

	14天

	30
	RP41907A
	緊急停止線

	14天

	31
	RP41932E
	末端站底盤

	14天

	32
	RP43491
	電源供應器

	14天

備註：
氣送子如需送修，每批運費   元計，其他零件及氣送子送回由乙方負擔運費。
自動卸載氣送站零配件價格表
	項目
	料號
	品名
	單價(NT)
	備料時間

	1
	RP32767H
	黑色磁簧開關

	14天

	2
	RP32126B
	自動卸載掃描器馬達

	14天

	3
	RP41756
	W 3F襯墊環

	14天

	4
	RP44848D
	天線160總成

	14天

	5
	RP45204
	OT S開關(紅外線感應)

	14天

	6
	RP46027A
	OT S  開關W T B – P1131

	14天

	7
	RP46730
	馬達-滑板160

	14天

	8
	RP45760C
	控制面板 + SCB2000

	14天

	9
	RP45673
	BG. 電路板 SCB 2000

	14天

	10
	RP44873C
	RFID2000電路板4倍(延伸代碼標籤讀卡機)

	14天

	11
	RP44874-4
	PHA2000電路板；保全接收延伸卡

	14天

	12
	QS30M04
	華司 DIN 9021

	14天

	13
	RP47003B
	橡膠輪胎

	14天

	14
	RP32206
	張立彈簧

	14天

	15
	RP41570
	軸承套

	14天

	16
	RP41570J
	軸承套

	14天

	17
	QS0808
	鎖定環

	14天

	18
	RP46592N
	V型皮帶

	14天

	19
	RP32587
	升降小齒輪承軸銷

	14天

	20
	RP31166
	馬達( DRT，W 3F) 24VDC；2.5Nm 37min-1 10W

	14天

	21
	RP46591M
	操縱齒條 1=124公釐

	14天

	22
	RP45924Q
	自動卸載羊毛氈(一組三個)

	14天

	23
	RP46004M
	自動卸載器送子

	14天

	24
	RP43378B
	自動卸載葉片彈簧

	14天

	25
	RP45774T
	自動卸載葉片

	14天

	26
	RP45774U
	自動卸載葉片(含晶片)

	14天

	27
	RP32767H
	黑色磁簧開關

	14天

	28
	鼓風機

	60天內

	29
	中央控制機

	60天內

	30
	變頻機

	60天內

備註：
氣送子如需送修，每批運費   元計，其他零件及氣送子送回由乙方負擔運費。